



ЗАРЕГИСТРИРОВАН

04.10.2024

С ПРИСВОЕНИЕМ РЕГИСТРАЦИОННОГО НОМЕРА

16-15257

**МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 03.10.2024 № 45-М
г. Ярославль

О внесении изменений
в приказ департамента
имущественных и земельных
отношений Ярославской
области от 29.06.2012 № 15-н

**МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в приказ департамента имущественных и земельных отношений Ярославской области от 29.06.2012 № 15-н «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в собственности Ярославской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя министра имущественных отношений Ярославской области Ермолову Е.В.».

1.2. В Административный регламент предоставления государственной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в собственности Ярославской области, утвержденный приказом, внести изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Министр
имущественных отношений
Ярославской области

Н.О. Здоров

Приложение
к приказу министерства
имущественных отношений
Ярославской области
от 03.10.2024 № 45-14

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Административный регламент предоставления
государственной услуги по прекращению права постоянного
(бессрочного) пользования земельными участками, находящимися
в собственности Ярославской области**

1. В разделе 3:

1.1. В пункте 3.1.6 подраздела 3.1 слово «заместителю» заменить словами «первому заместителю».

1.2. В подразделе 3.2:

1.2.1. В пункте 3.2.1 слово «заместителю» заменить словами «первому заместителю».

1.2.2. В пункте 3.2.2:

- в абзаце втором слово «заместитель» заменить словами «первый заместитель»;

- в абзацах пятом и шестом слово «начальник» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель министра – начальник» в соответствующих падежах.

1.2.3. В абзаце первом пункта 3.2.3 слово «Заместитель» заменить словами «Первый заместитель».

1.2.4. В пункте 3.2.9:

- в подпунктах 3.2.9.1, 3.2.9.3 слово «заместитель» в соответствующих падежах заменить словами «первый заместитель» в соответствующих падежах;

- в подпункте 3.2.9.2 слово «Заместитель» заменить словами «Первый заместитель».

1.2.5. В пункте 3.2.10:

- в подпункте 3.2.10.1 слово «начальнику» заменить словами «заместителю министра – начальнику»;

- в подпункте 3.2.10.2:

в абзаце первом слово «Начальник» заменить словами «Заместитель министра – начальник»;

в абзаце третьем слово «начальником» заменить словами «заместителем министра – начальником»;

- в подпунктах 3.2.10.3 и 3.2.10.5 слово «заместитель» в соответствующих падежах заменить словами «первый заместитель» в соответствующих падежах;

- в подпункте 3.2.10.4 слово «Заместитель» заменить словами «Первый заместитель».

1.3. В абзаце втором пункта 3.3.2 подраздела 3.3 слово «заместитель» заменить словами «первый заместитель».

2. В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слово «заместителем» заменить словами «первым заместителем».